
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 009-2023
Data da Sessão: 04/04/2023
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: MATERIAL ELÉTRICO PARA CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS
PÚBLICOS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO ÁGUA BRANCA - PB

Documentos da Licitação

EDITAL
Adjudicação
PARECER JURIDICO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A. SIQUEIRA CONSTRUÇÃO
EIRELI EPP
CNPJ / CPF: 08.449.096/0001-81 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CANAPU COMERCIO DE
DISTRIBUIÇÃO EIRELI
CNPJ / CPF: 46.556.275/0001-07 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CENTRAL ATACADO LTDA
CNPJ / CPF: 23.050.597/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FRANCISCO BARBOSA DOS
SANTOS NETO
CNPJ / CPF: 09.145.368/0001-12 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GOIAS LED MATERIAIS
ELETRICOS CONSTRUÇÃO - LTDA - EPP
CNPJ / CPF: 27.271.912/0001-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VARDEBAM CONSTRUÇÕES

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29

RAZÃO SOCIAL / NOME: A. SIQUEIRA CONSTRUÇÃO EIRELI EPP

CONTRATO NÚMERO: 144-2023

VALOR: R$ 54.523,10

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023



2. CNPJ / CPF: 08.449.096/0001-81

RAZÃO SOCIAL / NOME: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 148-2023

VALOR: R$ 3.252,20

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

3. CNPJ / CPF: 46.556.275/0001-07

RAZÃO SOCIAL / NOME: CENTRAL ATACADO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 147-2023

VALOR: R$ 14.229,68

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

4. CNPJ / CPF: 23.050.597/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS NETO

CONTRATO NÚMERO: 183-2023

VALOR: R$ 13.625,14

VIGÊNCIA: 20/06/2023 a 31/12/2023

5. CNPJ / CPF: 09.145.368/0001-12

RAZÃO SOCIAL / NOME: GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUÇÃO - LTDA - EPP

CONTRATO NÚMERO: 146-2023

VALOR: R$ 96.119,20

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

6. CNPJ / CPF: 27.271.912/0001-54

RAZÃO SOCIAL / NOME: VARDEBAM CONSTRUÇÕES

CONTRATO NÚMERO: 145-2023

VALOR: R$ 32.818,10

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023


